Şirket’in Yalova ili Altınova ilçesinde arsa ve tarla niteliğinde 4 adet parselin mülkiyetine sahiptir.
Arsa ve arazilerin toplam KDV hariç değeri 34.135.000 TL’dir.

BURGAN YATIRIM KURUMSAL FİNANSMAN [kurumsalfinansman@burganyatirim.com.tr] 7

   Analist raporları  [EGEGY] FTDR

2.1. Ortaklık yapısı ve esas sözleşme hakkında:

Şirketin hakim hissedarı, Yönetim Kurulu Başkanı Hasan İnanç Kabadayı’dır. Hakimiyetin kaynağı imtiyazlı
A grubu payların doğrudan ve B grubu payların ise doğrudan ve dolaylı (Ege Yapı’nın da tek ortağı olması)
sahipliği münasebetiyle Hasan İnanç Kabadayı, halka arz öncesi payların ve oy haklarının %100’üne
sahiptir. Şirket esas sözleşmesinde imtiyazlı A grubu payların, yönetim kuruluna aday gösterme imtiyazı
vardır (Şirket yönetim kurulu üyelerinin tamamı A grubu pay sahiplerinin gösterdiği adaylar arasından
seçilir). Oy hakkı da dahil paylarda başka bir imtiyaz ise bulunmamaktadır. Şirket sermayesi 10.520.000 A
grubu, 147.280.000 B grubu paydan oluşmaktadır. Halka arz öncesi ve sonrası pay oranları aşağıdaki
gibidir:

Ortağın Ticaret Unvanı /
Adı Soyadı

Halka Arz Öncesi  Halka Arz Sonrası

Pay
Grubu

Nominal
Değer(TL)

Pay Oranı (%)
Pay

Grubu
Nominal

Değer(TL)
Pay Oranı (%)

Ege Yapı A.Ş. B 126.240.000 80,00% B 126.240.000 63,12%

Hasan İnanç Kabadayı A 10.520.000 6,67% A 10.520.000 5,26%

Hasan İnanç Kabadayı B 21.040.000 13,33% B 2.040.000 1,02%

Halka Açık B - - B 61.200.000 30,60%

Toplam   157.800.000 100,00%   200.000.000 100,00%

2.2. Özet finansal tablolar/mali yapı ve finansal borçluluk

Şirketin 2024/9 itibarıyla 4,7 milyar TL aktifi, 160mn TL özkaynağı mevcut olup gayrimenkullerin ekspertiz
değerleri dikkate alındığında Net aktif değeri ise 3,7milyar TL düzeyindedir.

Bilanço (TL)  2021 2022 2023   2024/09

Dönen Varlıklar 1.157.099.676 910.472.124 1.045.872.706 1.185.062.740

Nakit ve Nakit Benzerleri 112.631.815 282.865.071 200.331.832 132.845.219

Finansal Yatırımlar - 21.947.932 117.652.588 150.508.770

Ticari Alacaklar 187.405.799 307.121.057 364.621.258 399.368.929

Stoklar 725.091.587 212.126.602 286.805.650 414.738.131

Peşin Ödenmiş Giderler 41.021.742 10.494.684 49.827.326 70.814.849

Diğer Dönen Varlıklar 90.948.733 75.916.778 26.634.052 16.786.842

Duran Varlıklar 210.893.590 1.157.225.768 2.636.588.372 3.491.867.542

Diğer Alacaklar 153.481.886 135.030.894 140.835.377 129.001.095

Stoklar - 441.961.149 1.574.342.888 2.440.972.498

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller - 206.735.263 559.791.446 686.528.346

Ertelenmiş Vergi Varlığı 31.408.285 18.451.970 163.714.315 -

Diğer Duran Varlıklar 26.003.419 355.046.492 197.904.346 235.365.603

Toplam Varlıklar 1.367.993.266 2.067.697.892 3.682.461.078 4.676.930.282

Kısa Vadeli Yükümlülükler 1.064.699.019 234.144.565 800.829.347 1.001.812.821

Uzun Vadeli Borçlanmaların
Kısa Vadeli Kısımları

97.702.779 48.206.257 238.223.650 287.794.185

Ticari Borçlar 53.203.602 78.022.675 15.733.801 27.236.529

BURGAN YATIRIM KURUMSAL FİNANSMAN [kurumsalfinansman@burganyatirim.com.tr] 8

   Analist raporları  [EGEGY] FTDR

Diğer Borçlar 99.567.128 41.006.814 79.261.307 123.147.354

Müşteri Sözleşmelerinden
Doğan Yükümlülükler

233.787.065 - - -

Ertelenmiş Gelirler 561.910.591 52.275.980 401.800.975 551.863.748

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 18.527.854 14.632.839 65.809.614 11.771.005

Uzun Vadeli Yükümlülükler 378.045.771 1.630.662.229 2.795.370.444 3.515.246.991

Uzun Vadeli Borçlanmalar  153.231.776 69.031.672 19.825.199 55.163.236

Ticari Borçlar - - 196.997.397 178.470.896

Diğer Borçlar 185.018.521 171.105.265 167.818.158 143.041.840

Müşteri Sözleşmelerinden
Doğan Yükümlülükler

38.613.942 - 11.703.646 130.587.987

Ertelenmiş Gelirler - 1.389.561.422 2.394.540.095 3.006.021.417

Diğer Uzun Vadeli
Yükümlülükler

1.181.532 963.870 4.485.949 1.961.615

Özkaynaklar (74.751.524) 202.891.098 86.261.287 159.816.470

Ödenmiş Sermaye 8.600.000 75.000.000 150.000.000 157.800.000

Sermaye Enflasyon Farkları 49.229.202 154.356.295 236.784.069 237.481.018

Paylara İlişkin Primler - -  280.360.080

Ortak Kontrole Tabi İşletme
Birleşmeleri

- (1.119) (95.352.266) (95.352.266)

Yeniden Sınıflandırılmayacak
Diğer Kapsamlı Gelir

(238.168) (933.567) (4.236.716) (3.966.916)

Geçmiş Yıllar Zararları (162.674.772) (173.784.865) (161.257.665) (200.933.800)

Net Dönem Karı/Zararı 30.332.214 148.254.354 (39.676.135) (215.571.646)

Toplam Kaynaklar 1.367.993.266 2.067.697.892 3.682.461.078 4.676.876.282

   Kaynak: Fiyat tespit raporu

Şirketin uzun vadeli yükümlülükleri arasında bulunan 3,0 milyar TL tutarındaki
ertelenmiş gelirlere ilişkin hesap kalemi, başlıca Modernyaka projesi kapsamındaki 2,18
milyar TL ve Urla Kekliktepe projesi kapsamındaki 831mn TL olmak üzere satışı yapılmış
fakat henüz teslim edilmemiş daire, ofis, iş yerleri, villa gibi gayrimenkuller için
müşterilerden alınan avanslardan oluşmaktadır.

Şirketin 283,4 mn TL hazır değerleri (150mn TL’si katılım serbest fonu), 343mn TL
tutarında ise kısa ve uzun finansal borcu/banka kredi borcu bulunmaktadır.